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Fortsetzung Bewerb 1 - 25m Riickenbeine Damen

Jahrgang 2016
6. Pall, Hanna 2016 AUT WSV Imst 00:32,17 +02.82
Schnegg, Leonie 2016 AUT WSV Imst n.a.Start
Abgemeldet.

Jahrgang 2015
7. Kréll, Heidi 2015 AUT WSV Imst 00:32,73 +07.67

Jahrgang 2013

15. Pitschadell, Emma 2013 AUT WSV Imst 00:32,44 +05.55

16. Troll, Emma 2013 AUT WSV Imst 00:32,66 +05.77
Jahrgang 2012

7. Schopf, Amelie 2012 AUT WSV Imst 00:27,75 +01.35

8. Koll, Maria 2012 AUT WSV Imst 00:28,27 +01.87

Fortsetzung Bewerb 2 - 25m Riickenbeine Herren

Jahrgang 2016
1. Platzer, Elias 2016 AUT WSV Imst 00:36,02

Jahrgang 2015

4. Linser, Gabriel 2015 AUT WSV Imst 00:36,11 +05.83

6. Strampis, Aristotelis 2015 AUT WSV Imst 00:36,92 +06.64

16. Fatheddine, Anas 2015 AUT WSV Imst 00:43,39 +13.11
Jahrgang 2012

7. Kroll, Kassian 2012 AUT WSV Imst 00:31,92 +09.46

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Jahrgang 2017 und jiinger
2. Schranz, Lara 2017 AUT WSV Imst 00:37,37 +13.01
6. Gollner, Olivia 2018 AUT WSV Imst 00:46,11 +21.75

Jahrgang 2016

9. Pall, Hanna 2016 AUT WSV Imst 00:29,08 +08.03

16. Pinzger, Sophia 2016 AUT WSV Imst 00:41,79 +20.74

Schnegg, Leonie 2016 AUT WSV Imst n.a.Start
Abgemeldet.

Jahrgang 2015
8. Kroll, Heidi 2015 AUT WSV Imst 00:23,51 +04.14
20. Troll, Nora 2015 AUT WSV Imst 00:36,84 +17.47
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Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Jahrgang 2013
12. Pitschadell, Emma
16. Troll, Emma

Jahrgang 2012
5. Koll, Maria
6. Schopf, Amelie

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Freistil Herren

Jahrgang 2016
7. Perktold, Killian
12. Platzer, Elias

Jahrgang 2015
2. Strampis, Aristotelis
7. Linser, Gabriel
16. Fatheddine, Anas

Jahrgang 2012

6. Kroll, Kassian

2013
2013

2012
2012

2016
2016

2015
2015
2015

2012

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst

00:21,78
00:23,54

00:18,42
00:18,86

00:31,62
00:34,91

00:23,43
00:25,71
00:32,26

00:20,20

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraulbeine mit Brett Damen

Jahrgang 2017 und jiinger
10. Schranz, Lara
12. Gollner, Olivia

Fatheddine, Nirmin

Jahrgang 2016
6. Pall, Hanna
16. Pinzger, Sophia
Schnegg, Leonie
Abgemeldet.

Jahrgang 2015
6. Kroll, Heidi

Jahrgang 2013
9. Troll, Emma
14. Pitschadell, Emma

2017
2018

2018

2016
2016
2016

2015

2013
2013

AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT

WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst
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00:57,42
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00:32,79
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Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraulbeine mit Brett Damen

Jahrgang 2012
2. Koll, Maria 2012 AUT WSV Imst 00:23,48 +00.37
6. Schopf, Amelie 2012 AUT WSV Imst 00:27,05 +03.94

Fortsetzung Bewerb 7 - 25m Kraulbeine mit Brett Herren

Jahrgang 2016
4. Platzer, Elias 2016 AUT WSV Imst 00:36,62 +04.17
12. Perktold, Killian 2016 AUT WSV Imst 00:48,09 +15.64

Jahrgang 2015

1. Linser, Gabriel 2015 AUT WSV Imst 00:27,15

3. Strampis, Aristotelis 2015 AUT WSV Imst 00:29,53 +02.38

9. Fatheddine, Anas 2015 AUT WSV Imst 00:34,41 +07.26
Jahrgang 2012

6. Kroll, Kassian 2012 AUT WSV Imst 00:29,04 +06.76

Fortsetzung Bewerb 8 - 25m Riicken Damen

Jahrgang 2016
7. Pall, Hanna 2016 AUT WSV Imst 00:30,45 +04.06
Schnegg, Leonie 2016 AUT WSV Imst n.a.Start
Abgemeldet.

Jahrgang 2015
5. Kroll, Heidi 2015 AUT WSV Imst 00:25,00 +02.29

Jahrgang 2013

17. Troll, Emma 2013 AUT WSV Imst 00:27,46 +04.86
20. Pitschadell, Emma 2013 AUT WSV Imst 00:29,73 +07.13
Jahrgang 2012

5. Schopf, Amelie 2012 AUT WSV Imst 00:22,73 +02.14

7. Koll, Maria 2012 AUT WSV Imst 00:23,67 +03.08
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Fortsetzung Bewerb 9 - 25m Riicken Herren

Jahrgang 2016

5. Platzer, Elias

Jahrgang 2015
12. Linser, Gabriel
13. Strampis, Aristotelis
16. Fatheddine, Anas

Jahrgang 2012

6. Kroll, Kassian

2016

2015
2015
2015

2012

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst

00:35,92

00:31,06
00:31,36
00:32,99

00:23,79
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